[image: ]

ANEXO II
REQUERIMENTO DE SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

EDITAL N. 0002/2022
Complementar ao Edital Nº 001/2022

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MÉDICA EM GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA EM 2022

Eu,_____________________________________________________________a, RG n° ___________________ , ____/_____, CPF n°_____._____._____/___, Número de Identificação Social – NIS (do próprio candidato): _________________________ requeiro a isenção do valor da taxa de inscrição para o Processo Seletivo para Residência Médica para 2022 – Acesso Direto, no Programa _________________________________________, nos termos da Resolução CNRM nº 02/2005, e do EDITAL N. 0002/2022, Complementar ao Edital Nº 001/2022, juntando a competente documentação conforme ditames da citada Resolução, assumindo, sob as penas da lei, a veracidade das informações. Nestes termos, pede deferimento.

Mineiros (GO), _____, ___________________ de _________.

_____________________________________________
Assinatura do candidato
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg
!,F WIFIMES

Centro Universitario de Mineiros